

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Международный медицинский центр Медикал Он Груп – Красноярск»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
			класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	2																					
Рабочие места (ед.)	27	27	0	1	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	1	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	0	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Поликлиника																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
51	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Операционная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (12А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Урологический кабинет																			
18	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет колопроктологии																			
15	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтический кабинет																			
32	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																			
29	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет дерматовенерологии																			
13	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Косметологический кабинет																			
14	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																			
16А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-невролога																			
35	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																			
31	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-гастроэнтеролога																			
33	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																			
34	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первичный онкологический кабинет																			
36	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-эндокринолога																			
38	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-травматолога-ортопеда																			
53	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																			
39	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(подпись)

Д.И. Лямина

(Ф.И.О.)

31.01.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(подпись)

М.А. Михалева

(Ф.И.О.)

31.01.24

(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

*Стеф*  
(подпись)

Н.В. Кунгурова  
(Ф.И.О.)

*31.01.2024*  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6002

(№ в реестре экспертов)

Андрей Денисович Божков  
(Ф.И.О.)

31.01.2024  
(дата)